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251025169490 CAROLINE ROCHA DE GIUSEPPE MORA 09/02/2008 662,5 707,9 682,5 630,3 880,0 712,6 712,6 1 

251053827548 VINICIUS BLASCO ONRUBIA OLIVEIRA 23/07/1993 690,7 850,2 744,3 660,9 580,0 705,2 705,2 2 

251012326103 ROBERTA CRISTINA CAVALHERI 02/04/2008 639,5 759,1 569,0 570,7 940,0 695,7 695,7 3 

231009718371 JULIA RODRIGUES FRESCHI 05/11/2005 578,1 694,5 678,1 598,5 880,0 685,8 685,8 4 

251033234120 HELENA CLARA JAMBEIRO NASTARI 26/01/2007 654,0 671,8 623,4 555,3 920,0 684,9 684,9 5 

251021176473 LETICIA ALVES DE CASTRO 29/01/2008 664,9 604,2 672,0 613,2 840,0 678,9 678,9 6 

251033043968 MARIA EDUARDA DE GENARO ROMA 03/09/2006 629,2 699,1 593,9 549,5 920,0 678,3 678,3 7 

231011722858 RAFAEL DELDUQUE ESTEVES BIEITES 05/09/2005 621,4 758,6 637,0 539,3 820,0 675,3 675,3 8 

251047777189 JULIO NOBREGA BELTRAN 13/08/1986 655,5 647,0 715,8 614,7 740,0 674,6 674,6 9 

251010162567 CAMILLY DA SILVA 09/04/2008 590,3 707,6 580,9 565,4 900,0 668,8 668,8 10 

231019550228 JOSE AUGUSTO PINHEIRO DE TOLEDO MARASSI 04/06/1995 685,2 789,8 645,6 517,9 680,0 663,7 663,7 11 

251027066223 JADE MAMEDE ROSA 14/11/2007 649,5 695,2 531,7 668,3 760,0 660,9 660,9 12 

241011587581 MARIANA LIMA PEZZINI 09/07/2006 652,4 632,5 629,7 623,1 760,0 659,5 659,5 13 

251003727152 VICTOR HUGO SUSUMU MATSUMURA MIRANDA 14/01/2008 658,4 527,0 704,4 596,8 800,0 657,3 657,3 14 

241024173379 POLLYANA TEODORO ULIAN 28/05/2007 599,3 649,1 561,1 565,1 900,0 654,9 654,9 15 

251008401423 GUSTAVO TAKASUCA COSTA 27/08/2007 594,7 689,1 624,9 604,5 760,0 654,6 654,6 16 

251033533323 JOAO MARCONATO 14/04/2005 680,8 703,2 608,7 579,5 700,0 654,4 654,4 17 

251039033534 JULIA CAVALCANTE DE ANDRADE 11/03/2008 649,2 623,7 638,2 640,0 720,0 654,2 654,2 18 

251006647977 HELOISA ARAUJO VILLELA DE CARVALHO 11/06/2008 616,8 632,3 526,1 545,7 940,0 652,2 652,2 19 

251001840510 KESIA CRISTIANE PORFIRIO DOS SANTOS 01/10/2007 599,0 649,2 576,3 501,7 920,0 649,2 649,2 20 

251038988019 BEATRIZ DO AMARAL SECCO 06/01/2008 634,3 681,1 585,0 539,4 800,0 648,0 648,0 21 

241034700088 GABRIEL GOES MACHADO 19/07/2006 618,4 630,6 652,4 636,8 700,0 647,6 647,6 22 

251028058112 ENDYLLI BEATRIZ DE CASTRO DO NASCIMENTO 17/03/2007 626,0 633,4 567,7 554,3 840,0 644,3 644,3 23 

251015986515 NICOLLY MESQUITA CUCOLO 12/01/2007 643,5 697,7 592,4 590,9 680,0 640,9 640,9 24 

251024849829 BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 20/10/2007 588,6 679,1 590,3 581,7 760,0 639,9 639,9 25 

251011023958 SARAH SANT ANA DA SILVA 21/06/2008 617,2 577,1 657,5 543,4 800,0 639,0 639,0 26 

251010278264 THIAGO HENRIQUE COELHO RIBEIRO 05/02/2008 634,8 649,1 649,8 531,9 720,0 637,1 637,1 27 

251012212782 HENRY GARCIA 27/04/2007 624,3 716,5 618,6 543,3 680,0 636,5 636,5 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251003779153 MARIANA BENVINDO CANDIDO 25/10/2007 577,3 613,2 552,7 519,1 880,0 628,5 628,5 29 

241009366550 BRENO CAMOCARDI DE ANDRADE 13/02/2007 548,8 677,5 605,0 529,4 780,0 628,1 628,1 30 

251040937582 ANA JULIA PATRAO 27/08/2007 551,6 561,7 553,6 543,6 920,0 626,1 626,1 31 

251006769821 JEFTER PEREIRA 22/11/2007 600,8 588,7 608,2 502,8 820,0 624,1 624,1 32 

251002783081 ISADORA DAMIANI MACIEL 12/05/2007 638,5 602,8 537,0 560,4 780,0 623,7 623,7 33 

251005928188 ELOISA HELENA REZENDE 19/09/2007 669,0 542,7 582,9 551,1 760,0 621,1 621,1 34 

251021174973 KENNAN COSTA GARCIA PRADO 15/08/2004 610,8 721,8 598,7 532,4 640,0 620,7 620,7 35 

251011552964 GUILHERME DE CASTRO LEME 03/03/2008 591,4 633,5 539,3 559,0 780,0 620,6 620,6 36 

251042302900 LARA EVELYN RIBEIRO DOS SANTOS 19/01/2008 679,3 667,6 665,2 566,0 520,0 619,6 619,6 37 

251015658726 EVILYN VITORIA PRONE JUSTINO 10/10/2002 633,6 567,5 687,7 552,0 640,0 616,2 616,2 38 

251030922339 LARISSA DE FREITAS FONSECA 22/07/2004 619,6 641,5 597,0 580,0 640,0 615,6 615,6 39 

251031966582 GABRIEL GOMES BEZERRA BARBOSA 06/05/1999 601,3 732,1 652,3 552,2 540,0 615,6 615,6 40 

241007926066 LIVIA GARDIN SIQUEIRA 26/11/2006 580,7 567,8 656,0 550,6 720,0 615,0 615,0 41 

251026997873 GABRIELLY ALECSANDRA SANTOS SILVA 19/11/2001 670,5 519,5 644,7 555,6 680,0 614,1 614,1 42 

251015084766 MANUELLA MOURA DOS SANTOS SOUSA 02/10/2007 594,7 627,9 594,5 509,3 740,0 613,3 613,3 43 

241049197502 SHEILA DANTAS FERREIRA 30/03/1989 564,9 529,0 635,6 576,3 760,0 613,2 613,2 44 

251030267875 DAVI BELLUZZO ALVES DE OLIVEIRA OSTI 12/12/2007 598,4 660,1 605,9 583,7 600,0 609,6 609,6 45 

251007011785 HELOISA FIGUEIREDO BERGARA 16/02/2008 567,4 542,3 516,0 557,2 860,0 608,6 608,6 46 

251017022632 HELENA VITORIA AMORIM VINAGRE 04/12/2007 600,8 600,5 617,0 563,0 660,0 608,3 608,3 47 

251002004553 ALEXANDRE HENRIQUE CASAGRANDE 24/08/2005 629,5 547,5 631,9 488,6 740,0 607,5 607,5 48 

251022510340 ANNA BEATRIZ FERRAZ DOS SANTOS 22/04/2007 574,0 689,0 582,6 591,9 600,0 607,5 607,5 49 

251030193386 GIOVANNA NALIFICO DE SOUZA 14/07/2007 615,0 696,0 597,6 562,1 560,0 606,1 606,1 50 

251009449694 MARIANA FERREIRA DE ARAUJO 09/03/2008 583,5 606,0 597,1 553,6 680,0 604,0 604,0 51 

251014638018 MILENA GRIJO DOS REIS 16/10/2007 605,2 487,8 626,5 551,5 740,0 602,2 602,2 52 

251012909999 CRISTINY PINHEIRO DE CASTRO 05/06/2008 613,4 591,9 543,4 540,0 720,0 601,7 601,7 53 

251001832160 BRUNA GABRIELE SANTANA SANTOS 30/06/2003 654,0 532,6 644,8 582,7 580,0 598,8 598,8 54 

251022778756 HIAGO MACIEL PEREIRA FERREIRA 28/06/2007 595,5 675,9 563,1 497,4 660,0 598,4 598,4 55 

251002490927 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA 17/07/2007 550,7 689,4 601,0 583,7 560,0 597,0 597,0 56 
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251001508745 ANA JULIA DE SOUZA 09/04/2005 585,7 575,2 588,8 527,7 700,0 595,5 595,5 57 

251028488194 MARIA CLARA PEREIRA 16/06/2008 574,6 444,2 553,9 542,9 860,0 595,1 595,1 58 

251010999158 RAFAEL MACRI HORNINK 17/09/2007 574,8 652,5 613,3 524,7 600,0 593,1 593,1 59 

251034470293 JAQUELINE OZEAS GOMES 25/05/1981 619,0 643,9 484,8 527,8 680,0 591,1 591,1 60 

251034443548 MARIANA RIBEIRO DE CAMARGO 28/08/2007 592,2 555,0 538,5 528,3 740,0 590,8 590,8 61 

251005958342 NATASHA STENICO DOS SANTOS 06/03/2008 577,3 528,8 538,1 440,7 860,0 589,0 589,0 62 

251020857230 ISABELLE ARAGAO BORGES 05/10/2006 597,3 550,6 618,5 578,1 600,0 588,9 588,9 63 

251009581413 LEONARDO BARROSO BENEDITO 23/12/2006 579,2 513,7 630,6 540,6 680,0 588,8 588,8 64 

251002693926 ALYNE RODRIGUES ROCHA 14/01/2008 589,0 677,0 458,3 418,0 800,0 588,5 588,5 65 

251011685996 ENZO SALMEIRAO CELANTE 06/07/2005 625,1 399,0 580,6 493,6 840,0 587,7 587,7 66 

241024791527 ISABELA DA SILVA MARQUES RODRIGUES 28/03/2007 580,1 596,0 486,0 470,4 800,0 586,5 586,5 67 

241011001211 JULIA BEATRIZ MORELLI DOS SANTOS 04/08/2006 503,5 622,9 565,5 559,8 680,0 586,3 586,3 68 

251001997963 AMANDA CASAGRANDE DOS SANTOS 04/02/2008 559,0 644,0 564,3 520,9 640,0 585,6 585,6 69 

251025258780 ALINE RICHTER VIANA 07/05/2007 573,3 576,7 570,8 507,2 700,0 585,6 585,6 70 

251034169036 JOSE CARLOS FERREIRA JUNIOR 30/07/1991 575,7 454,7 613,5 562,2 720,0 585,2 585,2 71 

251018729771 ELOISA CASSOLI DE AZEVEDO 05/04/2007 574,7 624,0 574,0 550,9 600,0 584,7 584,7 72 

251054914311 RUBENS DEMARQUI 17/05/2002 626,0 610,1 576,3 568,7 540,0 584,2 584,2 73 

251030263296 EMYLEE BEATRYZ FERREIRA SOUZA 12/09/2007 549,8 622,8 583,5 523,5 620,0 579,9 579,9 74 

251050281111 GABRIEL CARDOSO 13/03/1999 593,9 611,1 575,7 533,1 580,0 578,8 578,8 75 

251010646395 SOPHIA JUBAT LAZARO 14/02/2008 607,6 475,9 501,6 562,4 720,0 573,5 573,5 76 

241036213445 BEATRIZ MENDES DE PAULA 27/01/2007 576,0 450,1 569,6 466,1 780,0 568,4 568,4 77 

231014862875 BERNARDO CARVALHO SANTOS CERQUEIRA 13/10/2005 615,7 459,1 582,1 540,7 640,0 567,5 567,5 78 

231018746827 LUANA RODRIGUES ORTEGA 18/05/2006 605,0 628,8 487,6 474,9 640,0 567,3 567,3 79 

251000442524 LAILA CRISTINA DA CRUZ 17/05/1999 588,8 576,1 578,2 447,6 640,0 566,1 566,1 80 

251004056056 CAMILA MARIA LIMA DA SILVA 10/08/2007 578,2 543,5 555,9 543,3 600,0 564,2 564,2 81 

251004774344 ISABELA DA CRUZ 31/07/2007 575,1 512,7 511,8 534,9 680,0 562,9 562,9 82 

251018010164 NATHALIA DA COSTA REIS 25/10/2007 588,6 520,5 566,8 398,0 740,0 562,8 562,8 83 

251012813597 ESMERALDA SERVILHA ALENCAR 25/09/2007 616,7 537,7 614,2 503,8 540,0 562,5 562,5 84 
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251006742307 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 550,9 405,7 528,5 507,2 820,0 562,5 562,5 85 

251024759028 NAJLA RODRIGUES DE BRITO 03/07/2007 573,4 612,9 537,6 480,0 600,0 560,8 560,8 86 

251025701474 DANIELE CLAUDIANO SANTOS 07/03/2005 556,0 481,7 456,9 462,0 840,0 559,3 559,3 87 

251013915771 LEONORA RODRIGUES MATIAZZI 19/11/2007 606,8 514,9 503,5 501,5 660,0 557,3 557,3 88 

251050687622 ERNANDO SIRQUEIRA DA SILVA 22/10/2005 593,7 480,0 558,7 513,5 640,0 557,2 557,2 89 

251006576812 EUDES VIANA DA SILVA 03/07/1987 603,5 436,1 597,0 540,6 600,0 555,4 555,4 90 

251036026911 FERNANDA DE SA SILVA 04/01/2008 576,2 567,2 442,8 448,1 740,0 554,9 554,9 91 

231020188521 STHEFANY ELIDIANE DA SILVA 30/05/2004 577,5 447,7 553,8 513,3 680,0 554,5 554,5 92 

251024169483 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 544,1 580,2 501,8 487,9 640,0 550,8 550,8 93 

241000968719 BEATRIZ ANDRADE DE ARAUJO 05/07/2006 561,2 485,4 559,1 441,6 700,0 549,5 549,5 94 

251005757611 ANA SOPHIA LEIS CORSI 04/06/2008 616,3 501,6 602,8 526,4 500,0 549,4 549,4 95 

251005064703 YASMIN ALVES DO NASCIMENTO 18/07/2007 529,0 435,2 514,0 496,1 760,0 546,9 546,9 96 

251050802890 STEPHANIE DEL CARMEN DOS REIS 13/11/1991 593,5 554,0 506,5 520,7 520,0 538,9 538,9 97 

251036180999 LARISSA DE OLIVEIRA RUSSI 29/10/2007 590,0 518,6 463,6 394,3 700,0 533,3 533,3 98 

241014061824 EVILYN DE SANTANA BORGES 11/10/2006 569,0 453,2 528,3 477,3 620,0 529,6 529,6 99 

251040952003 FLAVIO ANDRE ALVES RIBEIRO 28/10/1975 542,1 461,7 576,6 487,2 580,0 529,5 529,5 100 

251012582127 RAYNE HADJA DOS SANTOS 22/10/2007 582,2 457,6 523,4 529,3 540,0 526,5 526,5 101 

251026416908 HELOISA BARBOZA DE JESUS 15/12/2007 515,0 531,6 506,6 377,9 700,0 526,2 526,2 102 

251000751429 JULIA MARQUES ALVES 16/08/2002 610,2 534,5 522,6 375,0 560,0 520,5 520,5 103 

251044879848 LORRAINE RACHEL MAGALHAES MOREIRA 27/09/2005 555,7 441,5 524,0 475,9 580,0 515,4 515,4 104 

251030710783 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 501,9 458,2 541,3 433,3 640,0 514,9 514,9 105 

241000112094 LAURA AMANDA NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 562,3 465,5 517,5 441,9 560,0 509,4 509,4 106 

251012120597 DIEGO CABRAL LIMA 06/05/1987 498,5 432,7 549,9 540,3 520,0 508,3 508,3 107 

251055099880 BETANIA SALES SILVA 08/12/1971 495,1 411,7 529,7 563,2 500,0 499,9 499,9 108 

251025663732 MARIA FERNANDA ARAUJO CABRAL 25/01/2008 555,7 479,2 455,1 488,0 520,0 499,6 499,6 109 

241003709383 FLAVIA RODRIGUES 02/02/2007 488,8 416,5 466,7 412,4 700,0 496,9 496,9 110 

251033192153 IGOR CAMARGO CARDOSO 03/06/2008 619,2 351,1 495,4 551,5 460,0 495,4 495,4 111 

251043667731 ADA SOPHIA DA SILVA LUZ 19/08/2007 550,0 394,2 577,5 410,1 540,0 494,4 494,4 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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251028930344 PAULA REGI MACEDO 07/05/1988 565,5 449,7 414,4 548,3 480,0 491,6 491,6 113 

231027839019 CIBELLI CRISTINA PEREIRA 10/12/2005 548,9 465,7 532,0 389,6 520,0 491,2 491,2 114 

251045585253 JOSE RODOLFO CARVALHO RIBEIRO 25/03/1984 553,4 455,7 576,1 546,9 320,0 490,4 490,4 115 

241030328009 LUAN ANDRADE GOMES DA SILVA 23/08/2006 562,8 443,6 396,4 547,2 500,0 490,0 490,0 116 

251000454354 LAURA BOLILHO 23/02/2007 530,6 457,7 386,0 453,4 620,0 489,5 489,5 117 

251024997107 AGATHA GILBERTO LOATI 08/12/2007 580,4 433,9 466,0 488,8 420,0 477,8 477,8 118 

251020430921 ANA CLARA FUKUSHIMA SANTOS 17/01/2008 509,3 396,9 421,9 481,6 540,0 469,9 469,9 119 

251021751465 LUIZ GUSTAVO TEODORO ALVES 03/12/2007 542,2 384,0 411,2 529,3 460,0 465,3 465,3 120 

241027577766 PAOLA DAIANE DOS SANTOS JUSTO 09/04/2007 502,3 448,0 455,4 395,4 520,0 464,2 464,2 121 

251010676244 KAUANY NOVAIS SILVA 27/06/2007 500,4 446,3 485,5 366,9 520,0 463,8 463,8 122 

251030192362 VIVIAN DEL CORSO MENDES BAHU 04/03/2007 514,6 387,8 480,0 372,2 520,0 454,9 454,9 123 

231028787852 AMANDA CRISTINA SIRTORI 30/07/1994 456,6 442,2 451,5 459,5 460,0 454,0 454,0 124 

241001903467 LEANDRO REGO DOS SANTOS 06/07/2007 398,3 495,8 390,4 418,8 320,0 404,7 404,7 125 

251008345703 MARILI DO NASCIMENTO 01/03/1973 428,7 388,3 345,3 451,8 380,0 398,8 398,8 126 

231024791049 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 590,5 -- 315,3 -- 680,0 317,2 317,2 127 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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251003779153 MARIANA BENVINDO CANDIDO 25/10/2007 577,3 613,2 552,7 519,1 880,0 628,5 628,5 1 

251005928188 ELOISA HELENA REZENDE 19/09/2007 669,0 542,7 582,9 551,1 760,0 621,1 621,1 2 

251011552964 GUILHERME DE CASTRO LEME 03/03/2008 591,4 633,5 539,3 559,0 780,0 620,6 620,6 3 

251034443548 MARIANA RIBEIRO DE CAMARGO 28/08/2007 592,2 555,0 538,5 528,3 740,0 590,8 590,8 4 

251005958342 NATASHA STENICO DOS SANTOS 06/03/2008 577,3 528,8 538,1 440,7 860,0 589,0 589,0 5 

251009581413 LEONARDO BARROSO BENEDITO 23/12/2006 579,2 513,7 630,6 540,6 680,0 588,8 588,8 6 

251001997963 AMANDA CASAGRANDE DOS SANTOS 04/02/2008 559,0 644,0 564,3 520,9 640,0 585,6 585,6 7 

251050281111 GABRIEL CARDOSO 13/03/1999 593,9 611,1 575,7 533,1 580,0 578,8 578,8 8 

251000442524 LAILA CRISTINA DA CRUZ 17/05/1999 588,8 576,1 578,2 447,6 640,0 566,1 566,1 9 

251006742307 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 550,9 405,7 528,5 507,2 820,0 562,5 562,5 10 

251024759028 NAJLA RODRIGUES DE BRITO 03/07/2007 573,4 612,9 537,6 480,0 600,0 560,8 560,8 11 

251025701474 DANIELE CLAUDIANO SANTOS 07/03/2005 556,0 481,7 456,9 462,0 840,0 559,3 559,3 12 

251024169483 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 544,1 580,2 501,8 487,9 640,0 550,8 550,8 13 

251005064703 YASMIN ALVES DO NASCIMENTO 18/07/2007 529,0 435,2 514,0 496,1 760,0 546,9 546,9 14 

251050802890 STEPHANIE DEL CARMEN DOS REIS 13/11/1991 593,5 554,0 506,5 520,7 520,0 538,9 538,9 15 

241000112094 LAURA AMANDA NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 562,3 465,5 517,5 441,9 560,0 509,4 509,4 16 

231027839019 CIBELLI CRISTINA PEREIRA 10/12/2005 548,9 465,7 532,0 389,6 520,0 491,2 491,2 17 

251000454354 LAURA BOLILHO 23/02/2007 530,6 457,7 386,0 453,4 620,0 489,5 489,5 18 

251024997107 AGATHA GILBERTO LOATI 08/12/2007 580,4 433,9 466,0 488,8 420,0 477,8 477,8 19 

251021751465 LUIZ GUSTAVO TEODORO ALVES 03/12/2007 542,2 384,0 411,2 529,3 460,0 465,3 465,3 20 

251030192362 VIVIAN DEL CORSO MENDES BAHU 04/03/2007 514,6 387,8 480,0 372,2 520,0 454,9 454,9 21 

231024791049 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 590,5 -- 315,3 -- 680,0 317,2 317,2 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 6



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251033192153 IGOR CAMARGO CARDOSO 03/06/2008 619,2 351,1 495,4 551,5 460,0 495,4 495,4 1 

251024997107 AGATHA GILBERTO LOATI 08/12/2007 580,4 433,9 466,0 488,8 420,0 477,8 477,8 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 7



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022778756 HIAGO MACIEL PEREIRA FERREIRA 28/06/2007 595,5 675,9 563,1 497,4 660,0 598,4 598,4 1 

251002693926 ALYNE RODRIGUES ROCHA 14/01/2008 589,0 677,0 458,3 418,0 800,0 588,5 588,5 2 

241011001211 JULIA BEATRIZ MORELLI DOS SANTOS 04/08/2006 503,5 622,9 565,5 559,8 680,0 586,3 586,3 3 

251018729771 ELOISA CASSOLI DE AZEVEDO 05/04/2007 574,7 624,0 574,0 550,9 600,0 584,7 584,7 4 

251030263296 EMYLEE BEATRYZ FERREIRA SOUZA 12/09/2007 549,8 622,8 583,5 523,5 620,0 579,9 579,9 5 

251000442524 LAILA CRISTINA DA CRUZ 17/05/1999 588,8 576,1 578,2 447,6 640,0 566,1 566,1 6 

251006742307 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 550,9 405,7 528,5 507,2 820,0 562,5 562,5 7 

251024759028 NAJLA RODRIGUES DE BRITO 03/07/2007 573,4 612,9 537,6 480,0 600,0 560,8 560,8 8 

251005064703 YASMIN ALVES DO NASCIMENTO 18/07/2007 529,0 435,2 514,0 496,1 760,0 546,9 546,9 9 

251021751465 LUIZ GUSTAVO TEODORO ALVES 03/12/2007 542,2 384,0 411,2 529,3 460,0 465,3 465,3 10 

231024791049 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 590,5 -- 315,3 -- 680,0 317,2 317,2 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 8



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001903467 LEANDRO REGO DOS SANTOS 06/07/2007 398,3 495,8 390,4 418,8 320,0 404,7 404,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 9



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038988019 BEATRIZ DO AMARAL SECCO 06/01/2008 634,3 681,1 585,0 539,4 800,0 648,0 648,0 1 

251028058112 ENDYLLI BEATRIZ DE CASTRO DO NASCIMENTO 17/03/2007 626,0 633,4 567,7 554,3 840,0 644,3 644,3 2 

251015986515 NICOLLY MESQUITA CUCOLO 12/01/2007 643,5 697,7 592,4 590,9 680,0 640,9 640,9 3 

251024849829 BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 20/10/2007 588,6 679,1 590,3 581,7 760,0 639,9 639,9 4 

251012212782 HENRY GARCIA 27/04/2007 624,3 716,5 618,6 543,3 680,0 636,5 636,5 5 

241009366550 BRENO CAMOCARDI DE ANDRADE 13/02/2007 548,8 677,5 605,0 529,4 780,0 628,1 628,1 6 

251006769821 JEFTER PEREIRA 22/11/2007 600,8 588,7 608,2 502,8 820,0 624,1 624,1 7 

251002783081 ISADORA DAMIANI MACIEL 12/05/2007 638,5 602,8 537,0 560,4 780,0 623,7 623,7 8 

251021174973 KENNAN COSTA GARCIA PRADO 15/08/2004 610,8 721,8 598,7 532,4 640,0 620,7 620,7 9 

251015658726 EVILYN VITORIA PRONE JUSTINO 10/10/2002 633,6 567,5 687,7 552,0 640,0 616,2 616,2 10 

251031966582 GABRIEL GOMES BEZERRA BARBOSA 06/05/1999 601,3 732,1 652,3 552,2 540,0 615,6 615,6 11 

241007926066 LIVIA GARDIN SIQUEIRA 26/11/2006 580,7 567,8 656,0 550,6 720,0 615,0 615,0 12 

251030267875 DAVI BELLUZZO ALVES DE OLIVEIRA OSTI 12/12/2007 598,4 660,1 605,9 583,7 600,0 609,6 609,6 13 

251007011785 HELOISA FIGUEIREDO BERGARA 16/02/2008 567,4 542,3 516,0 557,2 860,0 608,6 608,6 14 

251017022632 HELENA VITORIA AMORIM VINAGRE 04/12/2007 600,8 600,5 617,0 563,0 660,0 608,3 608,3 15 

251002004553 ALEXANDRE HENRIQUE CASAGRANDE 24/08/2005 629,5 547,5 631,9 488,6 740,0 607,5 607,5 16 

251022510340 ANNA BEATRIZ FERRAZ DOS SANTOS 22/04/2007 574,0 689,0 582,6 591,9 600,0 607,5 607,5 17 

251030193386 GIOVANNA NALIFICO DE SOUZA 14/07/2007 615,0 696,0 597,6 562,1 560,0 606,1 606,1 18 

251009449694 MARIANA FERREIRA DE ARAUJO 09/03/2008 583,5 606,0 597,1 553,6 680,0 604,0 604,0 19 

251014638018 MILENA GRIJO DOS REIS 16/10/2007 605,2 487,8 626,5 551,5 740,0 602,2 602,2 20 

251002490927 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA 17/07/2007 550,7 689,4 601,0 583,7 560,0 597,0 597,0 21 

251001508745 ANA JULIA DE SOUZA 09/04/2005 585,7 575,2 588,8 527,7 700,0 595,5 595,5 22 

251010999158 RAFAEL MACRI HORNINK 17/09/2007 574,8 652,5 613,3 524,7 600,0 593,1 593,1 23 

251034443548 MARIANA RIBEIRO DE CAMARGO 28/08/2007 592,2 555,0 538,5 528,3 740,0 590,8 590,8 24 

251005958342 NATASHA STENICO DOS SANTOS 06/03/2008 577,3 528,8 538,1 440,7 860,0 589,0 589,0 25 

251009581413 LEONARDO BARROSO BENEDITO 23/12/2006 579,2 513,7 630,6 540,6 680,0 588,8 588,8 26 

251011685996 ENZO SALMEIRAO CELANTE 06/07/2005 625,1 399,0 580,6 493,6 840,0 587,7 587,7 27 

251001997963 AMANDA CASAGRANDE DOS SANTOS 04/02/2008 559,0 644,0 564,3 520,9 640,0 585,6 585,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 10



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025258780 ALINE RICHTER VIANA 07/05/2007 573,3 576,7 570,8 507,2 700,0 585,6 585,6 29 

251034169036 JOSE CARLOS FERREIRA JUNIOR 30/07/1991 575,7 454,7 613,5 562,2 720,0 585,2 585,2 30 

251054914311 RUBENS DEMARQUI 17/05/2002 626,0 610,1 576,3 568,7 540,0 584,2 584,2 31 

251050281111 GABRIEL CARDOSO 13/03/1999 593,9 611,1 575,7 533,1 580,0 578,8 578,8 32 

251010646395 SOPHIA JUBAT LAZARO 14/02/2008 607,6 475,9 501,6 562,4 720,0 573,5 573,5 33 

241036213445 BEATRIZ MENDES DE PAULA 27/01/2007 576,0 450,1 569,6 466,1 780,0 568,4 568,4 34 

231018746827 LUANA RODRIGUES ORTEGA 18/05/2006 605,0 628,8 487,6 474,9 640,0 567,3 567,3 35 

251000442524 LAILA CRISTINA DA CRUZ 17/05/1999 588,8 576,1 578,2 447,6 640,0 566,1 566,1 36 

251004056056 CAMILA MARIA LIMA DA SILVA 10/08/2007 578,2 543,5 555,9 543,3 600,0 564,2 564,2 37 

251004774344 ISABELA DA CRUZ 31/07/2007 575,1 512,7 511,8 534,9 680,0 562,9 562,9 38 

251018010164 NATHALIA DA COSTA REIS 25/10/2007 588,6 520,5 566,8 398,0 740,0 562,8 562,8 39 

251012813597 ESMERALDA SERVILHA ALENCAR 25/09/2007 616,7 537,7 614,2 503,8 540,0 562,5 562,5 40 

251006742307 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 550,9 405,7 528,5 507,2 820,0 562,5 562,5 41 

251024759028 NAJLA RODRIGUES DE BRITO 03/07/2007 573,4 612,9 537,6 480,0 600,0 560,8 560,8 42 

251025701474 DANIELE CLAUDIANO SANTOS 07/03/2005 556,0 481,7 456,9 462,0 840,0 559,3 559,3 43 

251013915771 LEONORA RODRIGUES MATIAZZI 19/11/2007 606,8 514,9 503,5 501,5 660,0 557,3 557,3 44 

251050687622 ERNANDO SIRQUEIRA DA SILVA 22/10/2005 593,7 480,0 558,7 513,5 640,0 557,2 557,2 45 

251006576812 EUDES VIANA DA SILVA 03/07/1987 603,5 436,1 597,0 540,6 600,0 555,4 555,4 46 

251036026911 FERNANDA DE SA SILVA 04/01/2008 576,2 567,2 442,8 448,1 740,0 554,9 554,9 47 

231020188521 STHEFANY ELIDIANE DA SILVA 30/05/2004 577,5 447,7 553,8 513,3 680,0 554,5 554,5 48 

251024169483 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 544,1 580,2 501,8 487,9 640,0 550,8 550,8 49 

251005064703 YASMIN ALVES DO NASCIMENTO 18/07/2007 529,0 435,2 514,0 496,1 760,0 546,9 546,9 50 

251050802890 STEPHANIE DEL CARMEN DOS REIS 13/11/1991 593,5 554,0 506,5 520,7 520,0 538,9 538,9 51 

251036180999 LARISSA DE OLIVEIRA RUSSI 29/10/2007 590,0 518,6 463,6 394,3 700,0 533,3 533,3 52 

241014061824 EVILYN DE SANTANA BORGES 11/10/2006 569,0 453,2 528,3 477,3 620,0 529,6 529,6 53 

251012582127 RAYNE HADJA DOS SANTOS 22/10/2007 582,2 457,6 523,4 529,3 540,0 526,5 526,5 54 

251026416908 HELOISA BARBOZA DE JESUS 15/12/2007 515,0 531,6 506,6 377,9 700,0 526,2 526,2 55 

251000751429 JULIA MARQUES ALVES 16/08/2002 610,2 534,5 522,6 375,0 560,0 520,5 520,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 11



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044879848 LORRAINE RACHEL MAGALHAES MOREIRA 27/09/2005 555,7 441,5 524,0 475,9 580,0 515,4 515,4 57 

251030710783 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 501,9 458,2 541,3 433,3 640,0 514,9 514,9 58 

241000112094 LAURA AMANDA NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 562,3 465,5 517,5 441,9 560,0 509,4 509,4 59 

251012120597 DIEGO CABRAL LIMA 06/05/1987 498,5 432,7 549,9 540,3 520,0 508,3 508,3 60 

251055099880 BETANIA SALES SILVA 08/12/1971 495,1 411,7 529,7 563,2 500,0 499,9 499,9 61 

251025663732 MARIA FERNANDA ARAUJO CABRAL 25/01/2008 555,7 479,2 455,1 488,0 520,0 499,6 499,6 62 

241003709383 FLAVIA RODRIGUES 02/02/2007 488,8 416,5 466,7 412,4 700,0 496,9 496,9 63 

251043667731 ADA SOPHIA DA SILVA LUZ 19/08/2007 550,0 394,2 577,5 410,1 540,0 494,4 494,4 64 

231027839019 CIBELLI CRISTINA PEREIRA 10/12/2005 548,9 465,7 532,0 389,6 520,0 491,2 491,2 65 

241030328009 LUAN ANDRADE GOMES DA SILVA 23/08/2006 562,8 443,6 396,4 547,2 500,0 490,0 490,0 66 

251000454354 LAURA BOLILHO 23/02/2007 530,6 457,7 386,0 453,4 620,0 489,5 489,5 67 

251024997107 AGATHA GILBERTO LOATI 08/12/2007 580,4 433,9 466,0 488,8 420,0 477,8 477,8 68 

251021751465 LUIZ GUSTAVO TEODORO ALVES 03/12/2007 542,2 384,0 411,2 529,3 460,0 465,3 465,3 69 

241027577766 PAOLA DAIANE DOS SANTOS JUSTO 09/04/2007 502,3 448,0 455,4 395,4 520,0 464,2 464,2 70 

251010676244 KAUANY NOVAIS SILVA 27/06/2007 500,4 446,3 485,5 366,9 520,0 463,8 463,8 71 

251030192362 VIVIAN DEL CORSO MENDES BAHU 04/03/2007 514,6 387,8 480,0 372,2 520,0 454,9 454,9 72 

231028787852 AMANDA CRISTINA SIRTORI 30/07/1994 456,6 442,2 451,5 459,5 460,0 454,0 454,0 73 

231024791049 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 590,5 -- 315,3 -- 680,0 317,2 317,2 74 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 12



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251034470293 JAQUELINE OZEAS GOMES 25/05/1981 619,0 643,9 484,8 527,8 680,0 591,1 591,1 1 

251006576812 EUDES VIANA DA SILVA 03/07/1987 603,5 436,1 597,0 540,6 600,0 555,4 555,4 2 

251024997107 AGATHA GILBERTO LOATI 08/12/2007 580,4 433,9 466,0 488,8 420,0 477,8 477,8 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 13



Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010278264 THIAGO HENRIQUE COELHO RIBEIRO 05/02/2008 634,8 649,1 649,8 531,9 720,0 637,1 637,1 1 

251042302900 LARA EVELYN RIBEIRO DOS SANTOS 19/01/2008 679,3 667,6 665,2 566,0 520,0 619,6 619,6 2 

251030922339 LARISSA DE FREITAS FONSECA 22/07/2004 619,6 641,5 597,0 580,0 640,0 615,6 615,6 3 

251015084766 MANUELLA MOURA DOS SANTOS SOUSA 02/10/2007 594,7 627,9 594,5 509,3 740,0 613,3 613,3 4 

241049197502 SHEILA DANTAS FERREIRA 30/03/1989 564,9 529,0 635,6 576,3 760,0 613,2 613,2 5 

251017022632 HELENA VITORIA AMORIM VINAGRE 04/12/2007 600,8 600,5 617,0 563,0 660,0 608,3 608,3 6 

251002490927 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA 17/07/2007 550,7 689,4 601,0 583,7 560,0 597,0 597,0 7 

251000442524 LAILA CRISTINA DA CRUZ 17/05/1999 588,8 576,1 578,2 447,6 640,0 566,1 566,1 8 

251004056056 CAMILA MARIA LIMA DA SILVA 10/08/2007 578,2 543,5 555,9 543,3 600,0 564,2 564,2 9 

251006742307 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 550,9 405,7 528,5 507,2 820,0 562,5 562,5 10 

251024759028 NAJLA RODRIGUES DE BRITO 03/07/2007 573,4 612,9 537,6 480,0 600,0 560,8 560,8 11 

251050687622 ERNANDO SIRQUEIRA DA SILVA 22/10/2005 593,7 480,0 558,7 513,5 640,0 557,2 557,2 12 

251036026911 FERNANDA DE SA SILVA 04/01/2008 576,2 567,2 442,8 448,1 740,0 554,9 554,9 13 

231020188521 STHEFANY ELIDIANE DA SILVA 30/05/2004 577,5 447,7 553,8 513,3 680,0 554,5 554,5 14 

251005064703 YASMIN ALVES DO NASCIMENTO 18/07/2007 529,0 435,2 514,0 496,1 760,0 546,9 546,9 15 

251036180999 LARISSA DE OLIVEIRA RUSSI 29/10/2007 590,0 518,6 463,6 394,3 700,0 533,3 533,3 16 

241014061824 EVILYN DE SANTANA BORGES 11/10/2006 569,0 453,2 528,3 477,3 620,0 529,6 529,6 17 

251044879848 LORRAINE RACHEL MAGALHAES MOREIRA 27/09/2005 555,7 441,5 524,0 475,9 580,0 515,4 515,4 18 

251030710783 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 501,9 458,2 541,3 433,3 640,0 514,9 514,9 19 

251012120597 DIEGO CABRAL LIMA 06/05/1987 498,5 432,7 549,9 540,3 520,0 508,3 508,3 20 

251025663732 MARIA FERNANDA ARAUJO CABRAL 25/01/2008 555,7 479,2 455,1 488,0 520,0 499,6 499,6 21 

251043667731 ADA SOPHIA DA SILVA LUZ 19/08/2007 550,0 394,2 577,5 410,1 540,0 494,4 494,4 22 

251021751465 LUIZ GUSTAVO TEODORO ALVES 03/12/2007 542,2 384,0 411,2 529,3 460,0 465,3 465,3 23 

241027577766 PAOLA DAIANE DOS SANTOS JUSTO 09/04/2007 502,3 448,0 455,4 395,4 520,0 464,2 464,2 24 

251010676244 KAUANY NOVAIS SILVA 27/06/2007 500,4 446,3 485,5 366,9 520,0 463,8 463,8 25 

231024791049 MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 02/06/2005 590,5 -- 315,3 -- 680,0 317,2 317,2 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Salto - Licenciatura em Letras - Português - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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